Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа №3 имени А.Н.Першиной»

г.Енисейска Красноярского края

663180,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина 102 т.8 (39195)2-23-06

e-mail:mousosh_102@mail.ru

ПРИКАЗ

05.09.2024г.                                                                                                                 № 03-10-151

О назначении   руководителей методических объединений  в  МБОУ «СШ №3 имени

А.Н. Першиной» на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу методических объединений:

МО учитель по формированию ЕНГ,

МО учитель по формированию ЧГ,

МО учитель по формированию МГ,

МО учитель по реализации ФГОС НОО,

МО учитель по реализации ФГОС ООО и СОО

МО классных руководителей

МО педагогов дополнительного образования

2. Назначить руководителями методических объединений:

МО учитель по формированию ЕНГ -  Попову С.П.

МО учитель по формированию ЧГ – Зоря Ю.В.

МО учитель по формированию МГ – Дрозд С.П.

МО учитель по реализации ФГОС НОО – Давыдову А.А.

МО учитель по реализации ФГОС ООО и СОО – Иноземцеву М.В.

МО классных руководителей – Мунину К.С.

МО педагогов дополнительного образования – Мунину К.С.

3. Сформировать состав методических объединений (приложение 1)

4. Руководителям МО сформировать план работы МО до 16.09.2024г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             С.В. Тараторкина

С приказом ознакомлены:

                Приложение № 1

Состав методических объединений в МБОУ «СШ № 3 имени А.Н. Першиной»

в 2024/2025 учебном году

Естественно-научная

грамотность

Читательская

грамотность

Математическая

грамотность

Попова С.В. Зоря Ю.В. Дрозд С.П.

1. Мулюкина С.И.

2. Саломатина Т.В.

3. Иноземцева М.В.

4. Килина В.М.

5. Мунина К.С.

6. Новолоцкая Н.В.

7. Коновалова Е.С.

8. Бажина К.А.

9. Лукманова О.О.

1.Зыкова А.В.

2. Ловчикова А.А.

3. Пономарева Т.В.

4. Жичинская О.В.

5. Хохлова М.Г.

6. Ерёмин Н.А.

7. Карпузович О.М.

8. Новолодская И.Е.

9. Лаврентьева Н.В.

10. Кашкина А.Н.

1. Грудинина  С.П.

 2. Иванова Л.Н.

3. Давыдова А.А.

4. Ермохина Ю.В.

5. Заставская О.В.

6.   Баскова Т.А.

7.  Колобов И.А.

8. Шайдурова О.О.

9. Воложин В.А.

МО начальных классов

класс Ф.И.О. педагога

1А Давыдова Анастасия Александровна

1Б Кашкина Анна Николаевна

2А Зоря Юлия Владимировна

2Б Мулюкина Светлана Ильинична

3А Заставская Оксана Викторовна

3Б Лукманова Ольга Олеговна

4А   Ермохина Юлия Александровна

4Б Баскова Татьяна Александровна

5Б Саломатина Татьяна Владимировна

5В Иноземцева Марина Васильевна

6А Дрозд Светлана Петровна

6Б Грудинина Светлана Петровна

7А Лаврентьева Наталья Валентиновна

7Б Попова Светлана Викторовна

8А Шайдурова Ольга Олеговна

8Б  Новолоцкая Наталья Валерьевна

8В Килина Валентина Михайловна

9А Хохлова Марина Геннадьевн

9Б Карпузович Оксана Михайловна

10 Зыкова Ангелина Владимировна

11  Жичинская Ольга Владимировна

МО педагогов ДО

№  Фамилия, имя, отчество
1. Бажина Кристина Александровна
2. Воложин Владислав Александрович
3. Гладких Олег Владимирович

4. Дрозд Светлана Петровна
5. Еремин Никита Алексеевич
6. Жичинская Ольга Владимировна
7.  Иванова Людмила Николаевна
8. Коваленко Татьяна Владимировна
9. Лукманова Ольга Олеговна
10. Мунина Карина Сергеевна
11. Новолодская Ирина Евгеньевна

12. Новолоцкая Наталья Валерьевна
13. Попова Светлана Викторовна

		2024-10-10T14:48:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ А.Н.ПЕРШИНОЙ" Г.ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	Подпись документа